Открытый Кубок города Архангельска по мини-футболу среди детско-юношеских команд в сезоне 2019-2020 гг. 
Возрастная категория – 2006-2007 г.р.
Группа А
	Команды
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Северные Волки
	[image: image1.png]



	4:0
	14:0
	18:0
+18
	6
	I

	2. Барсы
	0:4
	[image: image2.png]



	17:0
	17:4
+13
	3
	II

	3. ИДЮЦ - Искра
	0:14
	0:17
	[image: image3.png]



	0:31
-31
	0
	III


Группа Б
	Команды
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1. СШОР Поморье
	[image: image4.png]



	3:3
	12:0
	15:3
+12
	4
	II

	2. Стандарт-1
	3:3
	[image: image5.png]



	18:0
	21:3
+18
	4
	I

	3. Северная Футбольная Академия
	0:12
	0:18
	[image: image6.png]



	0:30
-30
	0
	III


Примечание: В плей-офф выходят первые и вторые места групп А, Б, В и Г 
Открытый Кубок города Архангельска по мини-футболу среди детско-юношеских команд в сезоне 2019-2020 гг. 

Возрастная категория – 2006-2007 г.р.
Группа В
	Команды
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Звезда
	[image: image7.png]



	2:8
	5:3
	7:11
-4
	3
	II

	2. СШОР Поморье - Северная Звёздочка
	8:2
	[image: image8.png]



	11:0
	19:2
+17
	6
	I

	3. Tigers
	3:5
	0:11
	[image: image9.png]



	3:16
-13
	0
	III


Группа Г
	Команды
	1
	2
	3
	Мячи
	Очки
	Место

	1. Двина (г. Новодвинск)
	[image: image10.png]



	2:2
	4:3
	6:5
+1
	4
	I

	2. Юниор
	2:2
	[image: image11.png]



	2:3
	4:5
-1
	1
	III

	3. Стандарт-2
	3:4
	3:2
	[image: image12.png]



	6:6
0
	3
	II


Примечание: В плей-офф выходят первые и вторые места групп А, Б, В и Г
Продолжительность матча – два тайма по 20 минут каждый

Гл. судья  соревнований, судья ВК    -  _______________________ /Теркулов Р. А. /
